улица Пролетарской Победы, участок 44, (юго-западнее дома 2, литера Д по улице Пролетарской По-
беды), с кадастровым номером 78:37:0017507:3802, площадью 846 кв.м, для размещения складских объ-
ектов на срок 5 лет, по состоянию на 13.01.2026 г. без НДС составляет: 

660 000,00 (шестьсот шестьдесят тысяч) руб. в год 

Отчет составлен в соответствии с требованиями Федерального закона «Об оценочной дея-
тельности в Российской Федерации» от 29.07.1998 г. №135-ФЗ (с изменениями и дополнения-ми), Фе-
деральных стандартов оценки: «Структура федеральных стандартов оценки и основные понятия,